

Årsredovisning
för
EBT Nossebro AB
559080-5627

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Eriksson, Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen för EBT Nossebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ingen verksamhet har bedrivits i bolaget under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Essunga kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	48	4 759	8 832
Resultat efter finansiella poster	-30	96	1 437	-9
Soliditet (%)	72,9	82,6	84,4	21,9

Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år beror på att verksamheten i bolaget avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 076 933	273 332	1 450 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		273 332	-273 332	0
Årets resultat			54 311	54 311
Belopp vid årets utgång	100 000	50 265	54 311	204 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 264
årets vinst	54 311
	104 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	104 575
	104 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	48 289
Övriga rörelseintäkter		0	141 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	189 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		3 071	-32 680
Övriga externa kostnader		-35 769	-58 689
Personalkostnader	2	374	-30 737
Summa rörelsekostnader		-32 324	-122 106
Rörelseresultat		-32 324	67 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 060	28 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 382	0
Summa finansiella poster		2 678	28 990
Resultat efter finansiella poster		-29 646	96 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	250 000
Resultat före skatt		70 354	346 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 043	-72 954
Årets resultat		54 311	273 332

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

40 087

210 872

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

28 117

Summa kortfristiga fordringar

40 087

238 989

Kassa och bank

Kassa och bank

240 561

1 613 211

Summa kassa och bank

240 561

1 613 211

Summa omsättningstillgångar

280 648

1 852 200

SUMMA TILLGÅNGAR

280 648

1 852 200

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 264

1 076 933

Årets resultat

54 311

273 332

Summa fritt eget kapital

104 575

1 350 265

Summa eget kapital

204 575

1 450 265

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

559

1 993

Skatteskulder

46 985

266 644

Övriga skulder

2 528

722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 001

32 576

Summa kortfristiga skulder

76 073

301 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

280 648

1 852 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	89 016
Försäljningar/utrangeringar	0	-89 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-89 016
Försäljningar/utrangeringar	0	89 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Essunga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Urban Eriksson
Urban Eriksson
Ordförande
2025-11-01

Roland Eriksson
Roland Eriksson
2025-10-30

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-03

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor
SA Revision AB



SA REVISION
